MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 765/2013
De 26 de julho de 2013

Dispõe sobre a abertura de uma vaga para provimento de cargo efetivo no serviço público do Município de Quarto Centenário autorizada através da Lei nº 453/2013.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, Reinaldo Krachinski, no uso de suas atribuições legais, de acordo com alínea “a”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

D e c r e t a:
Artigo 1º - Fica autorizada a abertura de uma vaga para provimento do cargo efetivo de Enfermeiro, na Secretaria da Saúde.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 25 de julho de 2013.

 REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000